

BBOM Modelini Uygulayan Yeni Okullar Açılmamasına Dair

2010 yılında, İstanbul'da alternatif bir okul açmak üzere kurulan BBOM Derneği kısa sürede okul açma hedefini geliştirip, Türkiye'de erken çocukluk ve ilkökul eksenlerinde eğitim sisteminin katılımcı barışçıl öğrenme toplulukları yönünde derinleşmesini desteklemeyi odağına aldı.

2010 yılından bu yana BBOM Modelini uygulayan bir okul açmak için farklı yerlerde 10 eğitim kooperatifi kuruldu, BBOM Modelini uygulayan 7 okul açıldı, bunlardan 2 tanesi sürdürülebilir bir evreye gelemeden kapandı. Halihazırda sürdürülebilir bir evreye gelmiş veya gelmek üzere olan 5 okul BBOM Modelini uygulamaya, uygularken geliştirmeye devam ediyorlar.

Bununla birlikte; Başka Bir Okul Mümkün yolculuğunun 10. yılına geldiğimiz 2020 yılında, geçmiş 10 yılı değerlendirmenin, deneyimlerimizden öğrendiklerimizle güncellenmenin zamanı geldiğini düşünüyoruz. Öğrendiklerimizin üzerine BBOM Modeli'ni uygulayacak okullar konusunda mevcut yol haritasını yeniden geliştirmeye karar verdik. Bu geliştirme süreci devam ederken de BBOM Modeli'ni uygulayan okullar aracılığıyla yaygınlaşma stratejimize bir süre ara vermeye karar verdik. Dolayısıyla BBOM Derneği olarak 2020-21 ile 2021-22 Eğitim Öğretim yıllarında BBOM Modeli'ni uygulayan yeni bir okul açılmasını desteklemeyeceğiz.

İsteyen herkesin yasalara uygun şekilde kendi okullarını açmasında tabii ki bir engel yok. Bu duyurumuz BBOM Modelinin uygulandığı bir BBOM Okulu açmak niyetiyle BBOM Ekosistemine katılmak ve dolayısıyla BBOM Derneği'nin desteğini almak isteyenlere yöneliktir. Elbette; halihazırda BBOM Modelini uygulayan BBOM Eğitim Kooperatifi Okullarına, ihtiyaç duyduklarında elimizden gelen desteği vermeye devam edeceğiz. Ayrıca açık kaynak çalışan bir sivil toplum örgütü olarak okul açmak isteyen herkesin BBOM deneyimlerinden faydalanmasından da mutlu oluruz. Bununla beraber yeni yol haritasını belirlemeden BBOM Derneği ya da BBOM Modeli ile ilişkilenecek yeni bir oluşumu kabul etmeyeceğiz.

Bu kararımızla yakından ilgilenenler için, yolculuğumuzun dönüşmesinin arka planı [olacak bir kaynak bu bağlantıda](#) yer alıyor. Araştırma geliştirme süreçlerimiz BBOM Modelini uygulayacak yeni bir okulun açılmasını tekrar destekleyebileceğimiz bir evreye geldiğinde bu sayfada yeni yol haritasını duyuracağız.

Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Başka Bir Okul Mümkün Derneği